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ACCÈS ET DÉPART 

Authre

Cè
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Cère
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an
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ne

D45

D58 D58

D58

D35
D52

D18

D18

D52

D17

D58

D45

D617

D120

D120
D120

D120

D159

D990

D990D320

D543

D543D922

D152

D253

D253 D922

D320

D617

D617

D6

D6

Puy Courny

CANTALCANTAL

Naucelles

Arpajon-sur-Cère

Limagne

Marmier

Belbex

Les Quatre
CheminsLe Pontet

La Condamine

Esmolès

Carbonnat

Douarat

Les
Granges

Lapeyrusse

Combelles

CarsacLe Sal

Le Cambon

Le Bousquet

Crespiat

La Sablière

Chaudfour
Les Barthes

Lacamp
du Bex

Salavert

Cabrières

Le Fanga

Concros

Toulousette

Le Buis

Colinette

Lacamp

Reyt-de-Viers

Aurillac
Tronquières

Naucelles

Arpajon-sur-Cère

Limagne

Marmier

Belbex

Parc de la
Fraternité
Parc de la
Fraternité

Les Quatre
Chemins

LascanauxLascanaux

Le Pontet

La Condamine

Esmolès

Carbonnat

Douarat

Les
Granges

Lapeyrusse

Combelles

CarsacLe Sal

Le Cambon

Le Bousquet

Crespiat

La Sablière

Chaudfour
Les Barthes

Lacamp
du Bex

Salavert

Cabrières

Le Fanga

Concros

Toulousette

Le Buis

Colinette

Lacamp

Reyt-de-Viers

Aurillac
Tronquières

AURILLACAURILLAC

500 m

N122
N122

N122

N122

D117

D920

N2122

N2122

LE LIORANLE LIORAN

RODEZRODEZ

FIGEACFIGEAC Aire
événementielle

Aire
événementielle

Itinéraire hors course jusqu’au
carrefour N122 - D20 après 16,4 km

sur l’itinéraire de la course
en restant sur la N122 vers Figeac

               Carrefour
               N122 - D117

à 5,9 km du départ

ACCÈS AU DÉPART

  

Carrefour N122 - D117  
à 5,9 km du départ

 ACCUEIL INVITÉS
Monument au Général Delzons
32, avenue Gambetta
15014 Aurillac
Ouverture : 9h00 

 VILLAGE DU TOUR DE FRANCE
Le Gravier
Cours Monthyon
15000 Aurillac
Ouverture : 9h30

 CARAVANE PUBLICITAIRE
Parking : parking Doumer, rue Paul Doumer
Parking technique : complexe sportif la Ponétie
Évacuation du parking : de 10h25 à 10h55
Passage sur la ligne de départ : de 10h35 à 11h05

 COURSE
Rassemblement de départ : avenue Gambetta
Signature : de 11h25 à 12h25
Appel : 12h30
Départ fictif : 12h35, avenue Gambetta
Départ réel : 12h50, sur la N122, soit à 6,3 km du lieu 
de rassemblement
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ACCÈS ET DÉPART 
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des congrès
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CinémasCinémas

MédiathèqueMédiathèque
Parking
Doumer
Parking
Doumer

MuséeMusée
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Provenance
PPO

100 m

PLAN DE SITUATION


